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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97718201E

2. Data e Regjistrimit 18/03/2019
3. Emri i Subjektit FANAJ COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.1, Pallati Nr.16, Shk Nr.1, 
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 23/11-N13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport.Tregti te artikujve te ndryshem.Tregti te 

paisjeve 
hidrosanitare,elektroshtepiake,elektrike,hidraulike,mekanike,
elektronike,teknologjike,higjienosanitare.Tregti 
duralumini,druri,plastike,bojra.Tregti te materialeve te 
ndertimit.Transport mallrash te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit.Transport per vete dhe per te trete.Materiale 
hidroizoluese.Tregti me shumice te artikujve te ndryshme. 
Asllan Fanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2019                Deri: 15/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsllanFanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FANAJ COMPANY
E-Mail: heroi1998@gmail.com  
Telefon: 0684215936 00383143093 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132958-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142869-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise, ndryshimin e adreses kryesore. 
Objekti ishte            (" Import-Eksport.Tregti te artikujve te ndryshem.Tregti te paisjeve 
hidrosanitare,elektroshtepiake,elektrike,hidraulike,mekanike,elektronike,teknologjike,higji
enosanitare.Tregti duralumini,druri,plastike,bojra.Tregti te materialeve te 
ndertimit.Transport mallrash te ndryshem brenda dhe jashte vendit.Transport per vete dhe 
per te trete. ")          u be            ("Import-Eksport.Tregti te artikujve te 
ndryshem.Tregti te paisjeve 
hidrosanitare,elektroshtepiake,elektrike,hidraulike,mekanike,elektronike,teknologjik
e,higjienosanitare.Tregti duralumini,druri,plastike,bojra.Tregti te materialeve te 
ndertimit.Transport mallrash te ndryshem brenda dhe jashte vendit.Transport per 
vete dhe per te trete.Materiale hidroizoluese.Tregti me shumice te artikujve te 
ndryshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CB7E1E-9B94-4706-B122-1C8505588A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5402E6E-380F-4564-B89B-276981A84DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45487EB-78CF-48FB-8525-BF67546906FE
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Nr.1, Pallati Nr.16, Shk Nr.1, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 23/11-N13.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2,Rruga Dituria , Zona Kadastrale Nr.2315,Ndertese Nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B6557A-FE92-4C83-98FA-142F339175C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A299E-79CD-424B-8DD9-CBED3B1412AA

